ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS

SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D O  T E S T E  D E  A V A L I A Ç Ã O  F Í S I C A  S U B  J U D I C E

E D I T A L  N º  0 0 2 / 2 0 2 2

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no exercício de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE

RESULTADO DO TESTE DE AVALIAÇÃO FÍSICA SUB JUDICE do Concurso Público aberto pelo Edital 002/2022, em

cumprimento às decisões proferidas nos autos, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado na tabela abaixo, o resultado do Teste de Avaliação Física Sub Judice realizado no dia 10 de

março de 2024, da candidata convocada pelo Edital de Convocação para a Realização do Teste de Avaliação Física Sub

Judice no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br em 27 de fevereiro de 2024.

NOME  INSCRIÇÃO  CARGO  Resultado

Enislene Carla Rodrigues (Sub Judice)  8080041793  Soldado Combatente - 12º CRPM  Apto

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 13 de março de 2024.

Francisco Sérvulo Freire Nogueira Secretário de

Estado de Administração – SEAD